
                                
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСРТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

                     бр. __________ 

од ________ 2012. године 

 

 

 

 

На основу  члана 24. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник" број 116/08),  

д о н о с и м, - 

О Д Л У К У: 
1.- У преговарачком поступку јавне набавке кетриџа за гасни анализатор GEM PREMIJER 

3000, бр. 12301/12, као најповољнија понуда изабрана је понуда  понуђача ''MAKLER'' из 

Београда, са следећим елементима: укупан износ од 2.658.700,80 динара без ПДВ-а, са 

сукцесивним роком испоруке од 1 дан од дана пријема писаног захтева од стране крајњег 

корисника, роком  плаћања 30 дана од дана сваке сукцесивне испоруке, роком трајања три 

месеца  од дана сукцесивне испоруке. 

2. - Обавештење о одлуци доставити "Службеном гласнику" ради објављивања. 

О б р а з л о ж е њ е: 
На основу предлога Сектора за фармацију за фармацију бр. 12301-1 од 06.11.2012. године,  

дана 16.11.2012. године донео сам одлуку о покретању јавне набавке кертриџа за гасни 

анализатор, у преговарачком поступку, без објављивања јавног позива, бр.12301.  

Понуђачу ''MAKLER'' из Београда, као ексклузивном заступнику инопроизвођача  

Instrumentation laboratory и као једином потенцијалном понуђачу на  подручју Р. Србије  

достављен је позив за подношење понуде бр.12301-4 од 16.11.2012. године, који је и 

доставио понуду у укупном износу од 2.712.960,00 динара без ПДВ-а. 

Комисија за јавну набавку спровела је отварање и оцену понуде и утврдила да је понуда 

исправна, одговарајућа и прихватљива. У поступку преговарања понуђач је спустио цену 

за 2% што износи 54.259, 20 динара 

Комисија је предложила да се прихвати понуда понуђача ''MAKLER''  из Београда, на 

укупни износ од 2.658.700,80 динара без ПДВ-а, са сукцесивним роком испоруке од 1 дан 

од дана пријема писаног захтева од стране крајњег корисника, роком  плаћања 30 дана од 

дана сваке сукцесивне испоруке, роком трајања три месеца  од дана сукцесивне испоруке. 

Прихватио сам предлог комисије у целости и решио као у диспозитиву јер је цена 

тржишна и понуђен тражени квалитет. 

Против ове одлуке може се упутити захтев за заштиту права у року од 8 дана од дана 

пријема одлуке, односно од дана објављивања у Службеном гласнику, а према 

одговарајућим одредбама Закона о јавним набавкама.     

 

 

                                                                                               ЗАМЕНИК                  

ЗС. 

 

 

Доставити: 

- у омот предмета 12301/12 

      НАЧЕЛНИКА ВМА 

     пуковник 

     проф. др Драган Динчић 

                                     

 


